UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 164 /PGDĐT

V/v khẩn trương báo cáo tình hình dạy

và học ngoại ngữ năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 23  tháng 4  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở và TH&THCS

Thực hiện Công văn số 998/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 4 năm 2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc báo cáo tình hình dạy và học ngoại

ngữ năm 2020. Phòng yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

- Các đơn vị khẩn trương cập nhật số liệu tình hình dạy và học ngoại ngữ

năm 2020 trên cơ sở dữ liệu của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ

http://csdl.moet.gov.vn vào ngày 23/4/2021.

- Đến nay phần mềm cơ sở dữ liệu của Bộ GD&ĐT đã được hoàn thiện, tài

liệu hướng dẫn thực hiện báo cáo được cung cấp trực tuyến trên hệ thống sau khi

đăng nhập.

Phòng yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện, đảm bảo thời gian báo cáo

đúng qui định và số liệu chính xác; rà soát và hoàn thiện việc cập nhật cơ sở dữ liệu

tình hình dạy và học ngoại ngữ năm 2020 (bao gồm giáo viên ngoại ngữ) theo chỉ

đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT,CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

http://csdl.moet.gov.vn/

		2021-04-23T09:59:45+0700